

VVS SERVICE QASIGIANNGUIT APS
KARL OLSVIGSVEJ 12, 3951 QASIGIANNGUIT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2020

Knud Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VVS Service Qasigiannuguit ApS Karl Olsvigsvej 12 3951 Qasigiannuguit CVR-nr.: 12 60 89 26 Stiftet: 1. november 2010 Hjemsted: Qasigiannuguit Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Aron Gundel Kristensen Hans Knud Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	GrønlandsBanken Postboks 1033 3900 Nuuk
Advokat	Paulsen Keldsen Advokatanpartsselskab Kissarneqqortuunnguaq 9 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-, tømrer- og transportvirksomhed i Qasigiannnguit.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 537.758, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 11.184.879, og en egenkapital på kr. 6.919.024.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende, målt på basis at de aktiviteter der har været i regnskabsåret. Selskabet har i regnskabsåret brugt mange ressourcer på vedligeholdelse af egne bygninger og driftsmidler og sidst på året er der sket en opbygning af varelagrene, med henblik på bedre at imødekomme salg og løbende opgaver.

Med henblik på at udvikle virksomhedens aktivitetsniveau, har ledelsen købt et mobilt knuseanlæg med sorteringsanlæg til levering medio april 2020.

Det er ledelsen opfattelse, at selskabet er godt rustet til at møde 2020 og fremtiden indenfor, VVS, tømrer, entreprenør & transport, stenbrudsarbejde og autoservice opgaver med et fleksibelt setup der omfatter såvel mindre opgaver, som større entreprise opgaver og løsninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.241.741	12.767.647
Personaleomkostninger.....	1	-9.182.336	-8.722.471
Af- og nedskrivninger.....		-1.300.988	-1.227.614
DRIFTSRESULTAT		758.417	2.817.562
Andre finansielle indtægter.....		40.771	42.723
Andre finansielle omkostninger.....		-83.734	-115.870
RESULTAT FØR SKAT		715.454	2.744.415
Skat af årets resultat.....	2	-177.696	-236.725
ÅRETS RESULTAT		537.758	2.507.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		537.758	507.690
I ALT		537.758	2.507.690

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		11.200	43.200
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	11.200	43.200
Grunde og bygninger.....		1.281.299	1.373.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.323.652	4.081.714
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.604.951	5.454.875
ANLÆGSAKTIVER.....		4.616.151	5.498.075
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.734.233	1.395.385
Varebeholdninger.....		2.734.233	1.395.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.268.837	3.046.610
Andre tilgodehavender.....		323.300	0
Periodeafgrænsningsposter.....		231.352	188.331
Tilgodehavender.....		3.823.489	3.234.941
Likvide beholdninger.....		11.006	837.583
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.568.728	5.467.909
AKTIVER.....		11.184.879	10.965.984
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		6.794.024	6.256.266
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....	5	6.919.024	8.381.266
Hensættelse til udskudt skat.....		248.999	371.781
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		248.999	371.781
Banklån.....		39.973	156.703
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	39.973	156.703
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	116.060	358.000
Gæld til pengeinstitutter.....		53.980	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.582.195	583.227
Selskabsskat.....		300.478	0
Anden gæld.....		1.924.170	1.115.007
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.976.883	2.056.234
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.016.856	2.212.937
PASSIVER.....		11.184.879	10.965.984
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2018: 16)			
Løn og gager	8.269.887	8.130.944	
Pensioner.....	323.514	265.724	
Andre omkostninger til social sikring.....	83.469	103.345	
Andre personaleomkostninger.....	505.466	222.458	
	9.182.336	8.722.471	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	300.478	0	
Regulering af udskudt skat.....	-122.782	236.725	
	177.696	236.725	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		160.000	
Kostpris 31. december 2019.....		160.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		116.800	
Årets afskrivninger		32.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		148.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		11.200	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.837.241	7.244.331	
Tilgang.....	0	419.064	
Kostpris 31. december 2019.....	1.837.241	7.663.395	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	464.080	3.162.617	
Årets afskrivninger	91.862	1.177.126	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	555.942	4.339.743	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.281.299	3.323.652	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	6.256.266	2.000.000	8.381.266
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		537.758		537.758
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	6.794.024	0	6.919.024

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	156.033	116.060	0	514.703	358.000
	156.033	116.060	0	514.703	358.000

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld på tkr. 54 er der deponeret ejerpanterbreve på nom. tkr. 750 i ejendomme.

Selskabet har gennem dets bankforbindelse tegnet bankgarantier på i alt tkr. 2.919 for forpligtelse overfor tredjemand.
